TIMKEN RULMAN M804049/M804010
M804049
/M80401

0
1 ₺

800,00 %20 ₺ 800,00

TIMKEN-JLM704649/JLM704610
TIMKEN-

JLM70464
9/JLM704

610
2

₺
1.166,6

7
%20 ₺ 2.333,34

TOPLAM 4 ₺ 3.481,01

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.481,01

%20 KDV ₺ 696,20

GENEL TOPLAM ₺ 4.177,21

YALNIZ: DÖRT BIN YÜZ YETMIŞ YEDI TÜRK LIRASI YIRMI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr